Pressupost del projecte executiu d´adequació de la coberta del canòdrom de Sant Andreu.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 22/04/25 Pàg.: 1

P-1 P124-H9AF u Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa,
per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim

354,26 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-2 P127-EKJO m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i
alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de
treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de

[...]

d'amplària i una superfície de 20 m2 com a màxim, formada per làmina de formigó reforçat
amb fibres de vidre de 10 mm de gruix, acabat llis de color especial, fixada amb connectors
d'acer zincat a bastidor de tubs rectangulars d'acer galvanitzat en calent, col·locades amb
fixacions mecàniques

161,43 €

(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-22 P712-DXD5 m2 Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2
d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FV amb armadura de feltre de fibra
de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació

[...]

P-32 PHQE-C07F u Projector per a exterior amb leds amb una vida útil <= 80000 h, de forma circular, amb
distribució de la llum asimètrica extensiva, de 366 W de potència, flux lluminós de 48000 lm,
amb equip elèctric no regulable, aïllament classe I, cos d'alumini injectat, difusor de vidre
trempat i grau de protecció IP66, col·locat

634,24 €

(SIS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Data: 22/04/25 Pàg.: 1

P-1 P124-H9AF u Anul·lació d'instal·lació interior elèctrica, a la sortida dels quadres elèctrics o de l'escomesa,
per a subministrament a baixa tensió 200 kVA, com a màxim